
Pr
ed

aj
/S

al
es

: +
4

21
 9

10
 6

22
 2

62
  |

  p
re

d
a

j@
re

zi
d

en
ci

a
te

sl
a

.s
k 

 | 
 re

zi
d

en
ci

a
te

sl
a

.s
k

Pôdorys a rozmiestnenie vnútorného vybavenia bytu sú ilustračné. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať 
s realizačným projektom. Do výmery bytu sa nezapočítava priestor pod priečkami. Zariaďovacie predmety nie sú súčasťou dodávky.
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B.407 LOGGIA 5,10m2

BYT A2 .4B

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU 40,10m2

EXTERIÉR

SPOLU (BYT + EXTERIÉR) 45,20m2

B.401 PREDSIEŇ 3,50m2

B.402 OBÝVACIA IZBA S
KUCHYŇOU

19,50m2

B.403 KÚPEĽŇA S WC 4,30m2

B.404 IZBA 12,80m2


